
*KUMSX033L8P1*
OBJEDNÁVKA č. 0014/2025/KŘ/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 02327295 DIČ:

Moravskoslezský kraj Daniel Hlavsa

28. října 2771/117 Opavská 987/27

70200 Ostrava 70800 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor kancelář ředitele krajského úřadu

Objednáváme u Vás:

Provádění oprav horizontálních a vertikálních žaluzií v budově krajského úřadu.
Místo plnění: 28. října 117, 702 00 Ostrava
Záruka materiál: 36 měsíců
Záruka na provedené práce: 36 měsíců

Datum požadovaného splnění: 31. 12. 2025

Přílohy: Cenová nabídka

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 220 000,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu



IČO: 70890692

Kontaktní osoba :

Telefon :

Mobil :

E-mail :
Oprava horizontálních žaluzií - výměna textilní pásky, silonu, krytek

Položky množství cena bez DPH cena s DPH

Náhradní díly na horizontální žaluzie

textilní páska 1 mb 8,50 10,29

silon 1 mb 4,00 4,84

krytka 1 ks 11,00 13,31

držák řetítku 1 ks 9,50 11,50

fixační kolík 1 ks 4,50 5,45

vedení řetízku 1 ks 14,50 17,55

řetízek 1 mb 9,50 11,50

spojka řetízku 1 ks 5,50 6,66

výroba nových žaluzií ISO celostín 1 m2
385,00 465,85

Oprava vertikálních žaluzií - výměna lamel, závaží látky, řetízek

Náhradní díly na vertikální žaluzie 0,00

látková lamela dle druhu látky 1 mb 35-180 42,35-217,80

šnůrka 1 mb 6,50 7,87

řetízek ovládací 1 mb 11,00 13,31

řetízek dolní 1 ks 11,00 13,31

spojka řetízku 1 ks 6,50 7,87

věšák 1 ks 5,00 6,05

horní profil v plném osazení 1 mb 440,00 532,40

závaží látky 1 ks 14,50 17,55

doprava 1 km 0,00

práce 1 hod. 400,00 484,00

1 346,50 1 629,27

Do nabídky dále uveďte:

Záruka na materiál 3 roky

3 roky

Platnost cenové nabídky 3 roky

ANO

plátce DPH/neplátce DPH plátce DPH

Záruka na provedené práce

Možnost platby na fakturu se splatností 14 dnů

IČO: 02327295

DIČ:

Kontaktní osoba : Daniel Hlavsa

Mobil

E-ma

Poptávka na opravy žaluzií v budovách krajského úřadu 2025
Dodavatel: Odběratel:

Daniel HLAVSA Moravskoslezský kraj

Opavská 987/27 708 00 Ostrava 28 října 117, 702 18 Ostrava


